

Nordic Production A/S
Andkærvej 26A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 67 83 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Claus Slot Koudal Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Production A/S Andkærvej 26A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 67 83 47
	Stiftet: 29. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Brøgger Claus Slot Koudal Krøyer Ivan Nielsen
Direktion	Claus Slot Koudal Krøyer, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel med produkter inden for personlig pleje samt anden detailhandel, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.811.959 kr. mod 554.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.205.473 kr. mod 5.921 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.811.959	554.149
1 Personaleomkostninger	-513.832	-439.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.982	-74.026
Driftsresultat	2.289.145	40.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.672	-34.249
Resultat før skat	2.205.473	5.921
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.205.473	5.921
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.205.473	5.921
Disponeret i alt	2.205.473	5.921

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.640.000	2.512.680
Forudbetalinger for varer	<u>456.737</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.096.737</u>	<u>2.512.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.574	450.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98.647
Udsudte skatteaktiver	150.000	150.000
Andre tilgodehavender	418.985	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.244</u>	<u>19.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>858.803</u>	<u>719.348</u>
Likvide beholdninger	<u>327.306</u>	<u>10.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.282.846</u>	<u>3.242.243</u>
Aktiver i alt	<u>7.297.846</u>	<u>3.257.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.366.145	160.672
Egenkapital i alt	<u>2.866.145</u>	<u>660.672</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.471	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.471</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.517.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.621.189	892.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.471.362	0
Anden gæld	319.679	186.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.412.230</u>	<u>2.596.571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.431.701</u>	<u>2.596.571</u>
Passiver i alt	<u>7.297.846</u>	<u>3.257.243</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.214	429.466
Andre omkostninger til social sikring	5.302	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	6.316	4.807
	<u>513.832</u>	<u>439.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.350	8.256
Andre finansielle omkostninger	12.322	25.993
	<u>83.672</u>	<u>34.249</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 14 t.kr. pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CK Develop ApS CVR-nr. 36 44 41 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.